
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

         ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН 

      Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение                   

        «Архангеловская основная  

      общеобразовательная школа 

         Оренбургского района» 

(МБОУ «Архангеловская ООШ») 

     460514 Оренбургская область  

Оренбургский район, с.Архангеловка,  

                ул.Школьная, 2 

               ИНН: 563812415 

          ОГРН: 1025602730064 

          Тел. (3532) 39-47-42 

e-mail:arkhangelovskaya@yandex.ru 

                                                                                                          

              ПРИКАЗ 

 

№_21_от «_13_»  марта 2025 г. 

 

О подготовке к летней оздоровительной 

кампании в 2025году 

 

 В целях подготовки к летней оздоровительной кампании 2025 года, 

Приказываю: 

1. Открыть  лагерь с дневным пребыванием «Улыбка» при МБОУ 

«Архангеловская ООШ» на 1-й поток по утвержденной программе. 

2. Утвердить количественный состав обучающихся – 25 чел. 

3. Утвердить количество отрядов – 2 

4. Утвердить количественный персонал для работы в ЛДП- 10 чел: 

1. Начальник ЛДП – 1чел. 

2. Воспитатель   -      4чел. 

3. Физрук -                 1чел. 

4. Шеф-повар –         1 чел 

5. Кухонный работник – 1 чел. 

6. Советник по воспитанию – 1 чел. 

7. Уборщик –            1 чел. 

5. Поповой Марии Александровне, заместителю директора ВР 

подготовить заявления для родителей на зачисление  детей  в ЛДП. 

6. Завхозу Дорогину И.А: 

6.1. Обеспечить комплекс мероприятий по безопасности 

отдыхающих детей в ЛДП, уделив особое внимание вопросам 

МТБ; 

6.2. Провести ревизию инженерных систем водоснабжения, 

канализации, электроснабжения; 



6.3. Проверить обеспеченность кухонной и столовой посуды  в 

школьной столовой; 

6.4. Провести ревизию технологического, холодильного и 

спортивного оборудования; 

6.5. Подготовить две отрядные  комнаты отдыха на 1-м этаже; 

7. Ответственному за противопожарную и антитеррористическую 

безопасность Дорогину А.Н.: 

7.1. Обеспечить исправность и работоспособность противопожарного 

оборудования, систем безопасности, видеонаблюдения, 

голосового оповещения; 

7.2. Обеспечить наличие средств индивидуальной защиты органов 

дыхания и зрения; 

7.3. Проверить техническое состояние телефонной связи и 

безаварийную работоспособность АПС и СОУЭ; 

7.4. Провести практические отработки с сотрудниками ЛДП в случае 

возникновения чрезвычайной ситуации различной 

направленности. 

8. Проверить медицинские книжки работников ЛДП на наличие 

прохождения санминимума и медосмотра, а также справок об 

отсутствии судимости. ( отв. Грачева Т.В., заместитель директора). 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 

 

                 Директор:                                              Л.П.Дорогина 

 

 

 

 

Ознакомлены: _________М.А.Попова,_________И.А.Дорогин, 

____________Т.В.Грачева, ____________А.Н.Дорогин 

 
 


